
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Breitbenden 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Hecker, Zeitschriften/Lotto,

Eilendorf, Severinstraße 124

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.02 50 Brand
6.03 12 Campus Melaten
6.16 E Eilendorf Schubertstr.
6.29 50 Aachen Continental
6.46 [�] V Eschweiler Bushof

7.00 [�] V Ronheider Weg
7.23 [�] V Liester Schulzentrum
7.32 [�] 50 Brand [*A]
7.32 [�] 50 Brand

7.58 [�] V Fringsgraben
7.59 50 Aachen Continental

8.31 12 Buschmühle Friedhof
8.32 50 Brand
8.52 12 Campus Melaten
8.59 50 Aachen Continental

9.09 50ALT Brand [μ][X]
9.31 12 Buschmühle Friedhof

9.52 12 Campus Melaten

10.09 50ALT Brand [μ][X]
10.31 12 Buschmühle Friedhof
10.52 12 Campus Melaten

11.09 50ALT Brand [μ][X]
11.31 12 Buschmühle Friedhof
11.52 12 Campus Melaten

12.09 50ALT Brand [μ][X]
12.31 12 Buschmühle Friedhof
12.52 12 Campus Melaten

13.09 50ALT Brand [μ][X]
13.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
13.44 [25] V Eilendorf Josefstraße
13.49 [25] V Eilendorf Karlstraße

14.09 50ALT Brand [μ][X]

14.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
14.52 22 Campus Melaten
14.58 [�] 50 Brand

15.13 [�] 50 Brand
15.25 [�] 50 Aachen Continental
15.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
15.40 [�] 50 Aachen Continental
15.52 22 Campus Melaten
15.58 50 Brand

16.14 [13] V Eilendorf Karlstraße
16.25 50 Aachen Continental
16.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
16.52 22 Campus Melaten
16.58 50 Brand

17.25 50 Aachen Continental
17.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
17.52 22 Campus Melaten

18.09 50ALT Brand [μ][X]
18.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]
18.52 22 Campus Melaten

19.09 50ALT Brand [μ][X]
19.31 22 Stolberg Mühlener Bf. [nb]

20.09 50ALT Brand [μ][X]

[13] = nur montags und mittwochs an Schultagen
[25] = nur dienstags und freitags an Schultagen
[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
Das Fahrtenangebot der Linie V richtet sich nach den Schulzeiten der betroffenen Schulen und kann daher jederzeit nach Bedarf angepasst werden.
Alle Fahrten der Linie V können von allen Personen mit einem gültigen AVV-Fahrausweis genutzt werden.

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nb] = fährt nicht über Buschmühle Friedhof!
[X] = Einstieg nur für Fahrgäste mit Ziel Gewerbegebiet Eilendorf Süd oder Brand
[μ] = ALT (Anruf-Linientaxi); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel. 0241 4013999. Es gilt der AVV-Tarif.

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie V Eilendorf Markt - Rheingold - Bayerhaus - Stolberg Sebastianusweg - Atsch im Rehgrund - Nordstraße - Atsch Kirche - Atsch Dreieck - Schlossberg - Münsterbusch Kreuz - Liester Schulzentrum
Linie V Eilendorf Markt - Rheingold - Bayerhaus - Stolberg Sebastianusweg - Buschmühle - Cockerillstr. - Mauerstr. (DLZ) - Münsterbusch Schule - Kreuz - Zinkhütter Hof - Von-Werner-Str. - Rosental - Salmstr. - Mühlener Brücke - Kraftwerke - Nikolausstr. - Velauer Berg - Velau

- Steinfurt - Eschweiler Steinkohlenfeld - Am Ginsterbusch - Waldstr. - Luisenstr. - Pumpe - Friedrichstr. - Waldschule - Am Hang - Stich Siedlung - Oberdorf - Ringofen -...- Talbahnhof - Krankenhaus - Eschweiler Bushof
Linie 12 Richtung Aachen: Linde - Kirchfeld - Karlstraße - Fringsgraben - Barbarakirche - Continental - Am Rott - Geschwister-Scholl-Gymnasium - Kennedypark - Elsassstraße - Josefskirche - Scheibenstraße - Kaiserplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof

- Elisenbrunnen - Alter Posthof - Annastraße - Karlsgraben - Königstraße - Turmstr. - Am Weißenberg - Am Hügel - Muffet - Melatener Str. - Halifaxstr. - Seffenter Weg - Hörnstieg - Hörn Kastanienweg -...- Floriansdorf -...- Campus Melaten
Linie 12 Richtung Stolberg: Eilendorf Markt - Rheingold - Bayerhaus - Sebastianusweg - Buschmühle Friedhof - Buschmühle - Cockerillstraße - Mauerstraße (DLZ) - Münsterbusch Schule - Münsterbusch Kreuz - Zinkhütter Hof - Von-Werner-Straße - Rosental

-  Stolberg Mühlener Bf. - Salmstraße - Mühlener Brücke - Birkengang - Goepelschacht - Rosenweg - Distelweg - Tulpenweg - Anemonenweg - Donnerberg Kirche - Am Sender - Duffenter Höhenstraße
Linie 22 Richtung Stolberg: Eilendorf Markt - Rheingold - Bayerhaus - Sebastianusweg - Atsch Im Rehgrund - Nordstraße - Kirche - Atsch Dreieck - Schneidmühle - Eisenbahnstraße - Stolberg Mühlener Brücke - Salmstraße -  Stolberg Mühlener Bf.
Linie 22 Richtung Aachen: wie Linie 12
Linie 50 Richtung Continental: Linde - Kirchfeld - St. Severin - Eilendorf Rathaus -  Hansmannstraße (Eilendorf Bf.) - Stapperstraße - Kaiserstraße - Josefstraße - Fringsgraben - Barbarakirche - Continental
Linie 50 Richtung Brand: Eilendorf Markt - Freunder Straße - Schlackstraße - Brander Heide - Brahmsstraße - Brand Ringstraße - Heussstraße - Brand Schulzentrum - Schwimmhalle - Brand
Linie 50ALT Verkehr mit Anruf-Linientaxi (ALT). Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn erforderlich unter Tel. 0241 4013999 (es gilt der AVV-Tarif)

Kellershaustraße - Kita Eilendorf Süd - Kaubendenstraße - Zieglerstraße - Gut Weide - Debyestraße - Zentis -...-  Brander Heide - Brahmsstraße - Ringstraße - Brand

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


